
A  ZM_01_K2 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 17.02.2020 
Odbor 

Kancelář MěÚ 

Zpracovala  Iva Trávníčková 
Datum projednání v RM 24.02.2020   
Datum projednání v ZM 02.03.2020 Předkládá Mgr. Ivan Adamec 

Název materiálu Kulturní cena města Trutnova 

Vyjádření komise Na základě hlasování doporučuje kulturní komise orgánům města udělit Kulturní 
cenu města Trutnova paní Barboře Chmelíkové. 

Předchozí usnesení   

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e   
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města 
d o p o r u č u j e  
01.01 

 zastupitelstvu města udělit Kulturní cenu města Trutnova Barboře  
 Chmelíkové za úspěšný projekt „Listování v Trutnově“, který veřejnosti 
 zprostředkovává setkání se současnou českou i světovou literaturou. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města 
u d ě l u j e  
0 1 . 0 1  
Kulturní cenu města Trutnova Barboře Chmelíkové za úspěšný projekt 
„Listování v Trutnově“, který veřejnosti zprostředkovává setkání se 
současnou českou i světovou literaturou. 

 Důvodová zpráva: viz níže 

Kontrola materiálu právníkem viz parafa 

Datum: 25.02.2020 Podpis vedoucího odboru : Ing. Jiří Masařík v.r. 

 
 
Kulturní komise projednala na svém 2. jednání dne 12.02.2020 celkem 7 návrhů na udělení Kulturní ceny 
města Trutnova. 
 
  

 Navrhovatel(é) Nominace 
1 Prof. Milan Knižák, Dr.A. MgA. Libor Kasík 
2 Mgr. Václava Talábová Barbora Chmelíková 
3 Ing. Václav Hejzák Miroslav Šafařík 
4 Tereza Snopková Trutnov – město draka, z. s. 
5 Ing. Petr Přívratský MgA. Libor Kasík 
6 David Gall Martin Věchet 
7 Mgr. Jan Tuna Martin Věchet 

 
 
Poznámka:  

- Bylo evidováno celkem 9 návrhů na udělení kulturní ceny, z nichž dva byly podány duplicitně. Kulturní 
komise tedy projednala celkem 7 návrhů na udělení Kulturní ceny města Trutnova. 

- Návrh č. 1 nesplňuje podmínky Statutu kulturní ceny města Trutnova (článek II, bod 1) 



A  ZM_01_K2 
 
 
Předseda komise Libor Kasík se hned na začátku jednání vzdal nominace jeho osoby na udělení kulturní 
ceny. Komise toto rozhodnutí respektovala. 
Po diskuzi nad nominacemi komise hlasovala o návrhu udělit Kulturní cenu města Trutnova za rok 2019 paní 
Barboře Chmelíkové. 
 
Usnesení  
KK 2020-2/1  Na základě hlasování doporučuje kulturní komise orgánům města udělit Kulturní cenu města 

Trutnova Barboře Chmelíkové za úspěšný projekt „Listování“, který veřejnosti zprostředkovává 
setkání s moderní a aktuální literaturou jak světovou, tak i českou. 

   
Hlasování:   9-2-1 

 
 


